
 

ZARZĄDZENIE NR  OR.0050.57.2019 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 30 maja 2019 roku 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Augustów. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432,) zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na VI zwyczajnej sesji Rady 

Gminy w dniu 28 maja 2019  roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1 –6 do 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 

harmonogramów. 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt  Gminy Augustów  

                      Zbigniew Buksiński



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.57.2019 z dnia 30 lutego 2019 r.  

 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr VI/80/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie nadania  Statutu Gminy Augustów.  

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. 
Dokonano zmian Statutu Gminy 

Augustów. 

 

 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

 przyjętego do realizacji.  
Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od dnia 

ogłoszenia 

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego.  

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.57.2019 z dnia 28 maja 2019 r.  

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr VI/81/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz dla 

nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Augustów 

 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Określono tygodniowy obowiązkowy 

wymiar zajęć nauczycieli przedszkoli i 

innych placówek przedszkolnych 

pracujących z grupami obejmującymi 

dzieci 6-letnie  i dzieci młodsze w 

wysokości  24 godziny tygodniowo. 

 

Opracował: 

 

Przyjęto do realizacji Uchwała podlega 

opublikowaniu w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego                   

i wchodzi w życie 1 

września 2019 r. 

 

 

  

Pracownik ds 

Oświaty, 

ZOES 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.57.2019 z dnia 30 maja 2019 r.  

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr VI/82/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 

kończą 6 lat, w prowadzonych przez Gminę Augustów oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz publicznych  

innych formach wychowania przedszkolnego. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Ustalono się, że prowadzone przez Gminę 

Augustów oddziały przedszkolne w 

publicznych SP oraz  publiczne inne formy 

wychowania przedszkolnego zapewniają 

bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę 

dla uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym. Wysokość opłaty za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego  

 

 

 

Opracował: 

 

Wdrażanie przyjętego 

zadania do realizacji.  

Uchwała podlega 

opublikowaniu w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego                   

i wchodzi w życie 1 

września 2019 r. 

 

 

  

 

Pracownik ds 

Oświaty, 

ZOES 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.57.2019 z dnia 30 maja 2019 r.  

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr VI/83/2018 Rady Gminy Augustów z dnia 28 maja 2019 r w sprawie  zmiany  budżetu Gminy Augustów na rok 2019. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  

Wprowadzono zmiany do budżetu 

gminy na 2019 rok po stronie dochodów 

i wydatków.  

 

 

Opracował: 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie z 

ustaleniami określonymi 

uchwałą. 

 

Działalność bieżąca 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                   Nr OR.0050.57.2019 z dnia 30 maja 2019 r. 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr VI/84/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 30 maja 2019 r.  w sprawie w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Augustów na lata 2019 – 2027 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  

Wprowadzono zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2019-2027 

po stronie dochodów i wydatków.  

 

Opracował: 

 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie z 

ustaleniami określonymi 

uchwałą. 

 

Działalność bieżąca 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.57.2019 z dnia 30 maja 2019 r. 

                                                                                                           HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr VI/85/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie  przekazania odpowiedzi na skargę wniesioną do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego przez Wojewodę Podlaskiego w Białymstoku na uchwałę Nr IV/25/2019 Rady Gminy Augustów z 

dnia 1 lutego  2019 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Specjalna Strefa Ekonomiczna” w gminie 

Augustów 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  Wniesiono odpowiedź na skargę na 

uchwałę Nr IV/25/2019 Rady  Gminy 

Augustów  z dnia 1 lutego  2019 roku w 

sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. 

„Specjalna Strefa Ekonomiczna” w 

gminie Augustów.  
 

  

 

 

Opracował: 

Wdrażanie przyjętego zadania Działalność bieżąca Inspektor ds. 

Budownictwa 

Wójt Gminy 



 

 

 

 


